Якість Товару повинна відповідати Державним стандартам або сертифікатам якості згідно діючого законодавства України для товарів даного типу. 

Надати сертифікати, що підтверджують відповідність предмета закупівлі встановленим вимогам.
Інші технічні та якісні характеристики предмета закупівлі викладені в додатку 5 до Тендерної документації.

6
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	54 240,00 грн. (П’ятдесят чотири тисячі двісті сорок грн. 00 коп.) з ПДВ

7
	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення
	За умови подання заявки на проведення закупівлі відповідно до пропозицій, які були надані та враховані під час формування бюджетного запиту на відповідний рік.